
- 1 - 

 
2019 年５月 13 日 

各      位 

会  社  名  五洋インテックス株式会社 

代 表 者 名  代表取締役社長 宮原 雄一 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９） 

問 合 せ 先  

役職・氏名 取締役管理部長 檀上 浜爾 

電 話 0568－76－1050 

 

2019 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、2019年５月13日に予定しておりました2019年３月期決算発表につきまして、延期することとな

りましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、決算期末後45日以内での開示に向けて決算作業を進めてまいりましたが、2019年４月28日付で

開示しました「臨時株主総会開催結果に関するお知らせ」及び「代表取締役の異動に関するお知らせ」の

とおり、当社役員が刷新されました。当社は、新たな役員による構造改革及び業務改善を織り込んだ新た

な経営計画の作成（注）を進めておりますが、2019年３月期決算においても、新たな経営計画に従った資

産の収益計画の見直しを行ったところ、既存の各収益性を精査する必要が生じております。そのため、決

算の確定に時間を要することが見込まれており、2019年３月期決算発表を延期させていただくこととなり

ました。 

また、2018年11月２日付で開示しました「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表しました業績予

想数値と乖離が発生した場合は、判明次第速やかにお知らせいたします。 

（注）2019年４月15日付で開示しました「中期計画「2022アクションプラン」について」につきまして

は、旧役員による経営計画となりますので、取り下げ（白紙）させていただきます。 

２．決算発表予定日 

2019年５月24日までに開示する予定であります。 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、お取引先および関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいた

しておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

以  上 


